
   
 
 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ II.  
v souladu s ust. § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupené:  starostou Bc. Robertem Stržínkem 

II. Identifikace zadávacího řízení 
Název: Optimalizace provozu a záměna osvětlovacích těles a řízení 

systému RVO na větvích veřejného osvětlení R38, R39 v části 
města Bynina a R52 a R53  v části města Juřinka ve Valašském 
Meziříčí v roce 2019 

Druh podle předmětu: dodávky 
Druh podle finančního limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Místo: Valašské Meziříčí 

 
 

III. Zadavatel tímto v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ oznamuje, že dne 20. 6. 2019 usnesením RM 
18/02  

 
rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

 
Korelis, s.r.o., se sídlem 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín, IČO: 01443631 

 
z účasti v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

 

IV. Odůvodnění:  

Komise pro hodnocení a posouzení nabídek (dále jen „komise“), jmenovaná zadavatelem, tj. 
Městem Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 provedla 
na svém jednání opakovaně posouzení splnění podmínek účasti společnosti Korelis, s.r.o., se 
sídlem 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín, IČO: 01443631. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven 
zadávací dokumentaci včetně všech příloh a technickou dokumentací „Optimalizace provozu a 
záměna osvětlovacích těles a řízení systému RVO na větvích veřejného osvětlení R38, R39 v části 
města Bynina a R52 a R53  v části města Juřinka ve Valašském Meziříčí v roce 2019“ zpracovanou 
Ing. Petrem Belicou, Horní Dráhy 1893, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 41085353 a Ing. 
Jaroslavem Strakou, Město Valašské Meziříčí, odbor komunálních služeb v únoru 2019.  

 



   
 

 

Zadavatel zveřejnil technickou specifikaci řídícího komunikačního systému. Účastník byl požádán o 
doložení technických parametrů jednotlivých svítidel, světelně technický výpočet pro nabízená 
svítidla potvrzující dodržení parametrů daných projektem pro všechny řešené oblasti a doložení 
typu svítidel, aby bylo možné zhodnotit nabídku, jsou –li splněny všechny technické požadavky na 
svítidla a podmínky uvedeny v technické dokumentaci a nabídka je v souladu s požadavky 
zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Účastník žádosti vyhověl. Na základě opakovaného posouzení nabídky komise dospěla k závěru, že 
svítidlo není kompatibilní se stávajícím systémem řízení ve městě Valašské Meziříčí a předložený 
certifikát k svítidlům se vztahuje pouze na určité normy, a to  Svítidla - Část 1: Všeobecné 
požadavky a zkoušky a Svítidla - Část 2-3: Zvláštní požadavky - Svítidla pro osvětlení pozemních 
komunikací, zcela jsou opomíjeny další normy a nařízení, které stanoví zadávací dokumentace. 

Rozdíly v nabídce účastníka proti požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci zadavatele 
jednoznačně potvrzují, že navrhovaná svítidla nesplňují všechny technické parametry požadované 
zadavatelem a uvedené v technické dokumentaci, a tím účastník nesplňuje zadávací podmínky.   

Účastník zadávacího řízení je proto v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze 
zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. 

V. Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení je možné podat zadavateli námitky podle 
ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku. 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení se dle § 53 odst. 5 ZZVZ považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

 Ve Valašském Meziříčí, dne 21. 6. 2019 

 
          

Bc. Robert Stržínek            
            starosta 

 


		2019-06-21T11:09:39+0200
	ePecet fd594df9f178f62b72229770142ee494cf819555


		2019-06-21T11:39:19+0200
	Bc. Robert Stržínek 5f5295432f7c9d6f5fa791eeb49c5b27ca351ecd




